
EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

 

  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010.0108.02/2023 - PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 17/2023  – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - TIPO: 

MENOR PREÇO/ ITEM - AVISO DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 17/2023  O Pregoeiro substituto do Municipio de Pastos Bons 

- MA, comunica aos interessados no Pregão Eletrõnico nº 17/2023, objeto: 

fornecimento de combustíveis, destinados a atender as necessidades das 

Secretarias Municipais, que com o resultado do Julgamento da fase recursal, a 

Sessão de continuidade do pregão acontecerá dia 22 de setembro de 2023 às 

10:00 na plataforma eletrônica.  Pastos Bons, 20 de setembro de 2023. Raphael 

Sousa Gonçalves/Pregoeiro Substituto do Munípio de Pastos Bons-MA. 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA N.º 75/2023-GAB DE 20 DE SETEMBRO DE 2023. "Dispõe sobre 

a nomeação para cargo comissionado e dá outras providências." O PREFEITO 

MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei Orgânica Municipal e a 

Constituição Federal, RESOLVE: Art. 1º- NOMEAR o senhor FERNANDO 

HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA, CPF: 057.130.543-14, Assessor Nível III, 

lotado na Secretária Municipal de Administração, deste Município. Art. 2º - Esta 

Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos financeiros 

retroativos a 01/09/2023, revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-

SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE 

SETEMBRO DE 2023. ENOQUE FERREIRA MOTA NETO, Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023      .......................................................................................................  1 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.º 75/2023-GAB  ..............................................................................................................................................................................  1 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA 

VOL. III - Nº  0704/2023 
ISSN – 2965 - 0976 

QUARTA - 20 DE SETEMBRO DE 2023 



EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA 
VOL. III - Nº 0704/2023 – QUARTA - 20 DE SETEMBRO DE 2023 
ISSN - 2965-0976 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO 

Prefeito Municipal 

 

 

www.pastosbons.ma.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA 

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000 

Pastos Bons – MA 

Contato: (99) 98445-7122 

 

 

www.dom.pastosbons.ma.gov.br 

 

 


		2023-09-20T19:37:11-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175




